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Alkusanat

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry julkaisee rakennusten akustista suunnit-
telua käsittelevän julkaisusarjan, jonka toinen osa on "RIL 243-2-2007 Rakennusten
akustinen suunnittelu � Oppilaitokset, auditoriot, liikuntatilat ja kirjastot".

Julkaisusarjan ensimmäisen osan "RIL 243-1-2007 Rakennusten akustinen suun-
nittelu - Akustiikan perusteet" tehtävänä on toimia rakennusten akustisen suunnit-
telun yleisohjeena. Sarjan muut osat ovat rakennuskohtaisia ohjeita, jotka tuovat
esille akustiset vaatimukset rakennus- ja tilakohtaisesti sekä kuvaavat ratkaisuja
akustiikan toteuttamiselle. Sarjaa täydentää käsikirja "RIL129 Ääneneristyksen to-
teuttaminen".

Julkaisusarjassa ilmestyvät seuraavat osat:
– RIL 243-1 Akustiikan perusteet
– RIL 243-2 Oppilaitokset, auditoriot, liikuntatilat ja kirjastot
– RIL 243-3 Toimistot
– RIL 243-4 Teollisuustilat
– RIL 243-5 Asunnot
– RIL 243-6 Sairaalat, palvelutalot, päiväkodit.

Ohjeen rahoittajia ovat Työsuojelurahasto, opetusministeriö/liikuntapaikat, Opetus-
hallitus, ympäristöministeriö sekä alan yritykset Saint-Gobain Ecophon Oy, Saint-
Gobain Isover Oy, Rautaruukki Oyj, Paroc Oy ja Gyproc Oy. Kiitämme rahoittajia
arvokkaasta tuesta, joka on mahdollistanut kirjasarjan laadinnan.

Ohjeen päätoimittajana on toiminut Markku Hirvonen. Ohjeen ovat kirjoittaneet Mik-
ko Kylliäinen, Valtteri Hongisto ja Heikki Helimäki. Johtoryhmään ovat kuuluneet
Markku Hirvonen (pj.), Heli Anttalainen, Heikki Helimäki, Valtteri Hongisto, Mikko
Kylliäinen, Anja Leinonen, Olli Nikula, Mauri Peltovuori, Kari Teliö, Juha Valtari, Riku
Wuokko ja Gunnar Åström (RIL, siht.). Ohjeen toimituskuntaan ovat päätoimittajan ja
kirjoittajien lisäksi kuuluneet Kalle Lehtonen, Henrik Möller, Ari Saarinen ja Vesa
Viljanen.

Ohje on lähetetty lausuntokierrokselle alan asiantuntijoille, mm. RILIn äänitekniselle
toimikunnalle. Ohje on viimeistelty saatujen lausuntojen perusteella.

Kiitämme ohjeen päätoimittajaa, kirjoittajia, johtoryhmää, toimituskuntaa sekä kaik-
kia ohjeen laadintaan osallistuneita tahoja, jotka ovat tiedoillaan ja kannanotoillaan
mahdollistaneet tämän ohjeen syntymisen.

Joulukuussa 2007

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry

Jorma Haapamäki Helena Soimakallio
puheenjohtaja toimitusjohtaja
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JOHDANTO

Tämän ohjeen tarkoitus on palvella oppilaitosten, auditorioiden, liikuntatilojen ja kir-
jastojen suunnittelua ja rakentamista siten, että tilojen akustiset tavoitteet (äänen-
eristys, huoneakustiikka, meluntorjunta) pystytään määrittelemään sekä myös saa-
vuttamaan.

Ohje on tarkoitettu rakennushankkeen eri osapuolille, erityisesti rakennushank-
keeseen ryhtyvälle (rakennuttajalle), suunnittelijoille (arkkitehti, akustinen suunnit-
telija, rakennesuunnittelija, LVI-suunnittelija) sekä toteuttajille.

Tämän ohjeen lisäksi tulee suunnittelussa ja toteutuksessa olla käytettävissä
– ohje RIL 243-1-2007 Rakennusten akustinen suunnittelu. Akustiikan perusteet

sekä
– käsikirja RIL 129 Ääneneristyksen toteuttaminen [10].

RIL 243-1-2007 kuvaa mm. akustisen suunnittelun tehtävät ja roolin rakennushank-
keessa sekä akustiikkaan liittyvät yleiset peruskäsitteet ja teoriat. RIL 129 sisältää
mm. käytännön rakenneratkaisuja. Oppilaitoksissa olevien toimistohuoneiden ja
vastaavien tilojen suunnittelussa sovelletaan lisäksi toimistorakennuksia koskevaa
ohjetta RIL 243-3. Ammattioppilaitosten suunnittelussa sovelletaan teollisuuslaitok-
sia koskevaa ohjetta RIL 243-4.

Ääniolosuhteiltaan vaativista tiloista tulee aina laatia erilliset akustiset suunnitelmat.
Onnistuneet ääniolosuhteet edellyttävät selkeää tavoitteiden asettelua ja hankkeen
eri osapuolten tiivistä yhteistyötä.

Tämän ohjeen tarkoitus on myös opastaa, miten standardia SFS 5907:2004 Raken-
nusten akustinen luokitus [12] sovelletaan käytännössä.
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